č.5/z 10.zasadnutia/ dňa 14.03.2024   sa touto zmluvou zaväzuje poskytnúť prijímateľovi 

dotáciu na úhradu nákladov na podporu športu – futbalu v obci Starý Tekov   nasledovne : 

Názov projektu  :   „Tekovský futbal v roku 2024 „ 

Výška dotácie   :      6 500,00 EUR 

Slovom   :                 Šesťtisícpäťstoeur      

Druh oprávnených výdavkov :                                                 

- odmena delegovaným osobám 

- výstroj hráčov 

- spotrebný materiál pre ŠK 

-  poplatky pre SFZ 

Čl. III. 

ÚČEL POUŽITIA  DOTÁCIE 

1. Dotácia môže byť použitá len na realizáciu projektu uvedeného v Čl.